
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 від 31  січня 2022 року                                                           № 22 

       смт Велика Димерка 

Про створення комісії з питань  

приймання-передачі до комунальної  

власності Великодимерської селищної 

територіальної громади  

 

З метою оперативного забезпечення безоплатного приймання-передачі 

об'єктів соціальної, інженерно-транспортної інфраструктури, нерухомого та 

іншого окремого індивідуально визначеного майна у комунальну власність, на 

виконання рішення Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області від 02.12.2021 № 636 ХХ-VІІІ «Про надання згоди на 

безоплатну передачу майна з державної в комунальну власність», керуючись 

підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради  

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Створити комісію з приймання-передачі до комунальної власності 

Великодимерської селищної територіальної громади об'єктів, що перебувають в 

державній власності, та знаходяться на балансі КСП «Бобрицьке», у складі 

згідно з додатком. 

2. Комісії з питань приймання-передачі до комунальної власності 

Великодимерської селищної територіальної громади об’єктів, що перебувають 

в державній власності, скласти та подати на затвердження виконавчому 

комітеті Великодимерської селищної ради акти приймання-передачі. 

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 



Додаток  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 31.01.2022 року № 22 

 

  

 

Склад комісії з приймання-передачі до комунальної власності 

Великодимерської селищної територіальної громади 

 

 

Губський М.І. заступник селищного голови, голова комісії; 

 

Члени комісії: 

 

Драний М.І. 

 

начальник КП «Великодимерське»; 

 

Плотнікова Г.В. 

 

начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального  господарства , 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури; 

 

Юхта Д.В. 

 

головний спеціаліст відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального  

господарства, комунальної власності та 

розвитку інфраструктури; 

 

Мартиненко В.В. 

 

 начальник відділу правового забезпечення; 

 

Джобулда О.О. 

 

головний спеціаліст відділу управління 

державним майном та корпоративними 

правами  Фонду Державного Майна  

України. 

 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                                        Юлія МОСКАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


